( )
OOKYMEHT nMognmcAH
QNEKTPOHHOWM NOAMUCLIO YTBEpPHKAAt0
B an Ao o o MACF22CEDS3 Anpektop MBOY «Axmat-tOpTosckan CLU Nol
DeincteuteneH: ¢ 15.09.2025 po 09.12.2026
. J 3.C.C
Llkona |1 um. A-X. Kagbiposa" |YTBep,qmn: OOJDKHOCTH OMPEKTOP
TunoBoe npnMepHoe MeHK npuroTaBJsinBaemMt gpamunus [3.C. Cagynaesa
BospacTHas kaTeropus Aara 1 9 2025
O€eHb mecsy 200
Henens OeHb Mpuem Pasgen Bnioga Bec 6nioaa, Benku Muaphi Yrnesoab KanopwuiHoc Ne Liena
Heaenu nuwm MeHIo r Tb peuenTypbl
Kawa 200 4,93 8,81 38,85 260 177
pucosas
N3I0OMOM
1 1 3aBTpak |[rop.6atoao
Yan c 200 1,52 1,35 15,9 90 378
MOJTOKOM
unm
rop.HanntqcnmBkamu
Xneb 100 3,94 0,5 2414 120
NWEHUYHbI
xneb6 n
PPYKTHI Abnoko 200 1,2 0,4 16,8 75,6
umozo 700 11,59 11,06 95,69 545,6 0
1 1 Obep, 3aKyCKa




Cyn 200 5,04 2,86 11,68 92,6 133
kaptodhen
bHbIV C
©6060BLIMU
1 6nt000
peya 150 8,59 6,09 38,64 243,73 43
2 6n0p0 |otBapHas
rapHup
HaNUTOK
Xneb 75 5,92 0,75 36,22 176,25
MWeHNYHbI
xneb 6en. |i
xneb yepH.
Yai ¢ 200 0,03 0,1 9,5 39,02 459
NNMOHOM
KoTtneta 90 8,58 16,25 25,28 281,69
rop.6:1t040/kypuHas
umozo 715 28,16 26,05 121,32 833,29
Utoro 3a aeHb: 1415 39,75 37,11 217,01 1378,89
Kotneta 150 6,65 12,6 19,6 245
3asTpak [rop.6at040KypuHas
KapTtodgen 100 2,7 4 5,8 70 377
bHOE
rapHup niope
Yan c 200 0,03 0,1 9,5 39,02 459
rop.HanuTd nMMoHoMm
Xneb 50 3,94 0,5 24,14 116,82
MEHUYHbI
xneb n
PPYKTHI Abnoko 200 1,2 0,4 16,8 75,6
umozo 700 14,52 17,6 75,84 546,44
Chblp 30 6,96 8,88 0 107,76
nopumsiMm
Obep 3aKycKa




PacconbH 200 2 4,06 7,34 73,9 95
VK
JOMalLLIHW
16nw0p80 |in
Cocuckn 100 9,5 13,5 2,74 170,46
"Ocobble
2 600480 |xansnb"
Puc 150 3,64 5,37 36,69 210 304
rapHup OTBapHOMN
Yan c 200 0,03 0,1 9,5 39,02 459
HaNUTOK  |NMMOHOM
Xneb 100 7,89 1 48,29 176,25
MEHUYHbI
xneb ben. (i
xneb yepH.
umozo 780 30,02 32,91 104,56 777,39
Utoro 3a aeHb: 1480 44 54 50,51 180,4 1323,83
Owmnet ¢ 150 9,3 12,4 1,5 205 275
3asTpak [rop.61t040|cbipom
MACIJIO 50 0,08 8,2 0,13 74,64 14
ClnBOM
HOE
(NoPUNA
M)
Yan c 200 0,03 0,1 9,5 41 459
rop.HannTqnMMoHoOM
Xneb 100 4,73 0,6 24,14 150
MNLEeHNYHbI
xneb6 "
PPYKTHI Abnoko 200 1,2 0,4 16,8 75,6
umozo 700 15,34 21,7 52,07 546,24




Chblp 60 6,96 8,85 0 107,76
nopumsiMm
Obep, 3aKycKa
1 6n0p0 |Bopuy 250 11,1 10,85 8,56 190 81
Kanycta 127 3 5,1 11,4 145 380
2 601000  |TyweHas
rapHup CwmeTaHa 150 0,25 2 0,34 20,4
Yan c 200 0,03 0,1 9,5 52 459
HaNUTOK TNTIMMOHOM
Xneb 100 7,89 1 48,29 190
MNLLIEHNYHBI
xneb 6en. |i
xneb yepH.
umoeo 887 29,23 27,9 78,09 705,16
Utoro 3a geHb: 1587 44 .57 49,6 130,16 1251,4
Puc 180 2,43 2,87 24,45 140 305
npunyLweH
3aBTpak [rop.61t0A0|Hbll
Cocuckn 50 4,75 6,75 1,37 85,23
"Ocobble
xanans"
Yan c 200 1,52 1,35 15,9 81,77 378
MOJTOKOM
nnm
rop.HanntqcnmBkamu
Xneb 70 5,52 0,7 33,8 163
MNLLIEHNYHBI
xneb6 "
dpykTbl  [A6r0KO 200 1,2 0,4 16,8 75,6 338
umoz20 700 15,42 12,07 92,32 545,6
Chblp 60 2,32 2,95 0 35,83
nopumsiMm
Obep 3aKycKa




1 6nt000

Cync
©6060BbIMK

250

7,15

48,15

15,61

524,39

119

2 6000

Cocucku
"Ocobble
xansnp"

100

9,5

13,5

2,74

170,46

rapHup

Kaptoden
bHOE
nope

150

4,05

8,7

105

377

HannUToK

Yan c
JIMMOHOM

200

0,03

0,1

9,5

39,02

459

xneb ben.

Xneb
MWEeHUYHbI

"

100

7,89

48,29

176,25

xneb yepH.

umoeo

860

30,94

71,7

84,84

1050,95

WToro 3a geHb:

1560

46,36

83,77

177,16

1596,55

3aBTpakK

rop.6atoao

Pbiba
npunyLLeH
Has

150

13

0,5

0,8

91,75

296

rapHup

KapTtoden
bHOE
nope

150

4,04

8,7

104,96

377

rop.HanuT(g

Yan c
MOJIOKOM
nnu
CITMBKaMM

200

1,52

1,35

15,9

81,83

378

xneb

Xneb
MWEeHUYHbI

"

50

3,94

0,5

24,14

116,82

dpPYKTDI

MACIO
CnmMBoY
HOE
(moPUMA
M)

10

0,08

8,2

0,13

74,64

14




umozao 560 22,58 16,55 49,67 470
Chblp 60 6,96 8,85 0 129
nopumsimm
Obeps 3aKycKa
Cyn 250 3,25 3,37 10,75 86,33 112
kapTtodben
1611080  |bHbIN
2 6080
MakapoHH 210 7,64 8,1 42,64 274,02 203
ble
nsgenus
OoTBapHble
rapHup C Macriom
Yan c 200 0,03 0,1 9,5 39,02 459
HaNUTOK TNTIMMOHOM
Xneb 100 7,89 1 48,29 176,25
MEHUYHbI
xneb 6en. |i
xneb yepH.
umoeo 820 25,77 21,42 111,18 704,62
WToro 3a geHb: 1380 48,35 37,97 160,85 1174,62
Pbiba 150 13 0,5 0,8 91,75 150
npunyLweH
3aBTpak [rop.6atoaolHas
Puc 100 4,04 6 8,7 104,96 304
rapHup OTBapHOMN
Yan c 200 1,52 1,35 15,9 81,83 459
rop.HanuTq nMMoHoOM
Xneb 50 3,94 0,5 24,14 116,82
MEHUYHbI
xneb n

dpPYKTDI




MACIO
CnmMBoY
HOE
(moPUMA
M)

10

0,08

8,2

0,13

74,64

14

Bbynouka
JomallHAsA

200

6,7

27,8

188,3

umoeo

710

29,28

44,35

237,97

474

Obep

3aKYyCKa

1 6nt000

Bopuy co
cBexen
KanycTon
N TOMaToM

200

10

20

190

2 6080

KoTtneta
KypuHas

90

8,58

16,25

25,28

281,69

rapHup

MakapoHH
ble
nsgenus
OTBapHble
C Macnom
Ne203

150

3,82

4,05

21,32

137,01

203

HannUToK

Yan c
JIMMOHOM

200

0,03

0,1

9,5

39,02

459

xneb ben.

Xneb
MWEHNYHbI

"

75

5,92

0,75

36,22

176,25

xneb yepH.

umoeo

715

23,35

31,15

112,32

823,97

WToro 3a geHb:

1425

52,63

75,5

350,29

1297,97




3aBTpakK

rop.6atoao

Cyn
MOJOYHbIN
c
MaKapOHH
bIMK
n3genuvsam
"

200

53

17,7

177

158

120

MACHO
CnBOY
HOE
(NoPLMSA
MU)

50

8,2

0,13

1,67

70

14

rop.HanuT(g

Yan c
MOJIOKOM
nnu
CITMBKaMM

200

1,35

15,9

81,83

152

378

xneb

Xneb
MWEHNYHbI

"

50

0,5

19,5

30

90

dpPYKTDI

Abnoko

100

1,2

0,4

16,8

75,6

338

Bbynouka
JomallHAs

100

6,7

27,8

45

4,2

umoeo

700

23,25

81,43

352,3

549,8

Obep,

3aKYyCKa

1 6nt000

PacconbH
MK
JOMaLLHK
"

200

4,06

7,34

73,9

95

2 6non0

Cocucku
"Ocobble
xansnb"

100

9,5

13,5

2,74

170,46

rapHup

Mope
kapTtodben
bHOE

150

4,05

8,7

105

377

HannUToK

Yan c
JIMMOHOM

200

0,03

0,1

9,5

39,02

459




Xneb 100 7,89 1 48,29 176,25
MNLLIEHNYHBI
xneb 6en. |i
xneb yepH.
MACIJIO 20 0,16 16,4 0,28 149,36
cnmBoM
HOE
(mnopPuUnA
M)
umozo 770 23,63 41,06 76,85 713,99
WToro 3a AeHb: 1470 46,88 122,49 429,15 1263,79
Mtiocnn ¢ 190 7,7 15 112,3 159 179
3aBTpak [rop.6at0aomonokom
MACIJIO 50 8,2 0,13 74,64 8 14
cnmBoM
HOE
(mnopPuUnA
M)
Yan c 200 0,1 9,5 39,02 255 459
rop.HannTqnMMoHom
Xneb 60 6 24 30 48
MNLLIEHNYHBI
xneb6 "
dpykTbl  [F6noko 200 0,4 16,8 62,8 1,2 338
umozao 700 22,4 65,43 318,76 471,2
Cbip 30 6,96 8,85 0 107,76
nopumsiMm
Obep 3aKycKa
Wn ns 250 1,76 4,95 7,9 83,19 88
cBexen
KanycTbl C
kaptoden
em

1 6nopo




Mnoe ¢ 200 16,95 10,47 35,73 304,95 291
2 611080  [kypuuei
rapHup
Yai ¢ 200 0,03 0,1 9,5 39,02 459
HaNWUTOK  |nuMoHOM
Xne6 100 7,89 1 48,29 176,25
MWeHNYHbI
xneb 6en. |i
xneb yepH.
umozo 780 33,59 25,37 101,42 711,17
WTtoro 3a AeHb: 1480 55,99 90,8 420,18 1182,37
peya 150 2 20 78 210 43
3asTpak [rop.6;a040oTBapHas
Kotnerta 100 10,6 13,4 46 120
KypuHas
Yai ¢ 200 0,1 9,5 39,02 60 459
rop.HanUTd nMMoHOM
Xne6 50 0,5 12 37,5 80
MWeHNYHbI
xneb6 n
A6noko 200 0,4 16,6 63 1,2 338
$pyKTbl  |Ne338
umozo 700 13,6 71,5 263,52 471,2
Chip 30 6,96 8,85 0 107,76
nopunsiMu
Obep, 3aKyCKa
Cyn ns 200 3,2 3,94 7,38 77,8 117
OBOLLEN C
daconbto
1 6nt000
Cocuckm 100 9,5 13,5 2,74 170,46
"Ocobble
2 601000  |xansnb"




Puc 150 3,64 5,37 36,69 209,65 304
rapHup OTBApHOM
Yaw c 200 0,03 0,1 9,5 39,02 459
HaMnUTOK | IMMOHOM
Xne6 100 7,89 1 48,29 176,25
MWeHNYHbI
xneb 6en. |i
xneb yepH.
umozo 780 31,22 32,76 104,6 780,94
WUToro 3a geHb: 1480 44,82 104,26 368,12 1252,14
Puc 150 3,58 24,46 70 184 304
3aBTpak [rop.6/10400TBApPHON
Kotneta 70 11,6 18,4 40 6
KypuHas
Yaw c 200 0,09 8,55 35,09 20 459
rop.HannTqnMMoHoOM
Xneb 50 0,52 24,14 25,34 200
MWeHNYHbI
xneb6 n
dpykTbl  [A6n0KO 200 0,4 16,8 62,8 1,2 338
MACNO 30 2,87 0,13 7 60 14
CnmBoOM
HOE
(norPUMA
MW)
umozo 700 19,06 92,48 240,23 471,2
MACNO 60 0,08 8,2 0,14 74,68 14
CnmBoOM
HOE
(norPUMA
Obep, 3aKycka |MW)
1 6n0p0 |Bopuy 200 8,88 8,68 6,85 141,04 81




Coyc 90 1 1,3 3,09 28,06 422
KpacCHbIN
2 611040 |0CHOBHOM
Mpeva 150 8,59 6,09 38,64 243,73 43
rapHup OoTBapHas
Yan ¢ 200 0,03 0,1 9,5 39,02 459
HaMnuUTOK TNTMMOHOM
Xneb 100 7,89 1 48,29 176,25
MWeHNYHbI
xneb 6en. (i
xneb yepH.
CwmeTaHa 10 0,25 2 0,34 20,4
umoezo 810 26,72 27,37 106,85 723,18 0
WToro 3a geHb: 1510 45,78 119,85 347,08 1194,38 0
CpepnHee 3HayeHue 3a nepuoa: | 1478,7 46,967 77,186 278,04 | 1291,594 #OEJ/O!




	Лист1

		2025-10-21T20:18:04+0300
	Садулаева Зарат Салмановна




