

			1 блюдо	Рассольник домашний	200	2	4,06	7,34	73,9	95	
			2 блюдо	Сосиски "Особые халяль"	100	9,5	13,5	2,74	170,46		
			гарнир	Рис отварной	150	3,64	5,37	36,69	210	304	
			напиток	Чай с лимоном	200	0,03	0,1	9,5	39,02	459	
			хлеб бел.	Хлеб пшеничный	100	7,89	1	48,29	176,25		
			хлеб черн.								
			итого		780	30,02	32,91	104,56	777,39		0
1	2	Итого за день:			1480	44,54	50,51	180,4	1323,83		0
1	3	Завтрак	гор.блюдо	Омлет с сыром	150	9,3	12,4	1,5	205	275	
				МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯ МИ)	50	0,08	8,2	0,13	74,64	14	
			гор.напиток	Чай с лимоном	200	0,03	0,1	9,5	41	459	
			хлеб	Хлеб пшеничный	100	4,73	0,6	24,14	150		
			фрукты	Яблоко	200	1,2	0,4	16,8	75,6		
			итого		700	15,34	21,7	52,07	546,24		0

1	3	Обед	закуска	Сыр порциями	60	6,96	8,85	0	107,76		
1	3		1 блюдо	Борщ	250	11,1	10,85	8,56	190	81	
1	3		2 блюдо	Капуста тушеная	127	3	5,1	11,4	145	380	
1	3		гарнир	Сметана	150	0,25	2	0,34	20,4		
1	3		напиток	Чай с лимоном	200	0,03	0,1	9,5	52	459	
1	3		хлеб бел.	Хлеб пшеничный	100	7,89	1	48,29	190		
1	3		хлеб черн.								
1	3										
1	3										
1	3		итого		887	29,23	27,9	78,09	705,16		0
1	3	Итого за день:			1587	44,57	49,6	130,16	1251,4		0
1	4	Завтрак	гор.блюдо	Рис припущеный	180	2,43	2,87	24,45	140	305	
1	4			Сосиски "Особые халяль"	50	4,75	6,75	1,37	85,23		
1	4		гор.напиток	Чай с молоком или сливками	200	1,52	1,35	15,9	81,77	378	
1	4		хлеб	Хлеб пшеничный	70	5,52	0,7	33,8	163		
1	4		фрукты	Яблоко	200	1,2	0,4	16,8	75,6	338	
1	4										
1	4										
1	4		итого		700	15,42	12,07	92,32	545,6		0
1	4	Обед	закуска	Сыр порциями	60	2,32	2,95	0	35,83		

			1 блюдо	Суп с бобовыми	250	7,15	48,15	15,61	524,39	119	
			2 блюдо	Сосиски "Особые халяль"	100	9,5	13,5	2,74	170,46		
			гарнir	Картофельное пюре	150	4,05	6	8,7	105	377	
			напиток	Чай с лимоном	200	0,03	0,1	9,5	39,02	459	
			хлеб бел.	Хлеб пшеничный	100	7,89	1	48,29	176,25		
			хлеб черн.								
			итого		860	30,94	71,7	84,84	1050,95		0
1	4	Итого за день:			1560	46,36	83,77	177,16	1596,55		0
1	5	Завтрак	гор.блюдо	Рыба припущенная	150	13	0,5	0,8	91,75	296	
			гарнir	Картофельное пюре	150	4,04	6	8,7	104,96	377	
			гор.напиток	Чай с молоком или сливками	200	1,52	1,35	15,9	81,83	378	
			хлеб	Хлеб пшеничный	50	3,94	0,5	24,14	116,82		
			фрукты								
				МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯ МИ)	10	0,08	8,2	0,13	74,64	14	

			итого	560	22,58	16,55	49,67	470	0
1	5	Обед	закуска	Сыр порциями	60	6,96	8,85	0	129
			1 блюдо	Суп картофельный	250	3,25	3,37	10,75	86,33
			2 блюдо						
			гарнir	Макаронные изделия отварные с маслом	210	7,64	8,1	42,64	274,02
			напиток	Чай с лимоном	200	0,03	0,1	9,5	39,02
			хлеб бел.	Хлеб пшеничный	100	7,89	1	48,29	176,25
			хлеб черн.						
			итого		820	25,77	21,42	111,18	704,62
1	5	Итого за день:		1380	48,35	37,97	160,85	1174,62	0
2	1	Завтрак	гор.блюдо	Рыба припущеная	150	13	0,5	0,8	91,75
			гарнir	Рис отварной	100	4,04	6	8,7	104,96
			гор.напито	Чай с лимоном	200	1,52	1,35	15,9	81,83
			хлеб	Хлеб пшеничный	50	3,94	0,5	24,14	116,82
			фрукты						

			МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯ МИ)	10	0,08	8,2	0,13	74,64	14	
			Булочка домашняя	200	6,7	27,8	188,3	4		
			<i>итого</i>	710	29,28	44,35	237,97	474		0
2	1	Обед	закуска							
			1 блюдо	Борщ со свежей капустой и томатом	200	5	10	20	190	
			2 блюдо	Котлета куриная	90	8,58	16,25	25,28	281,69	
			гарнир	Макаронные изделия отварные с маслом №203	150	3,82	4,05	21,32	137,01	203
			напиток	Чай с лимоном	200	0,03	0,1	9,5	39,02	459
			хлеб бел.	Хлеб пшеничный	75	5,92	0,75	36,22	176,25	
			хлеб черн.							
			<i>итого</i>	715	23,35	31,15	112,32	823,97		0
2	1	Итого за день:		1425	52,63	75,5	350,29	1297,97		0

2	Завтрак	гор.блюдо	Суп молочный с макаронными изделиями	200	5,3	17,7	177	158	120
2			МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ)	50	8,2	0,13	1,67	70	14
2		гор.напиток	Чай с молоком или сливками	200	1,35	15,9	81,83	152	378
2			хлеб	50	0,5	19,5	30	90	
2		фрукты	Яблоко	100	1,2	0,4	16,8	75,6	338
2			Булочка домашняя	100	6,7	27,8	45	4,2	
2									
2			итого	700	23,25	81,43	352,3	549,8	0
2	Обед	закуска							
2			Рассольник домашний	200	2	4,06	7,34	73,9	95
2		1 блюдо	Сосиски "Особые халяль"	100	9,5	13,5	2,74	170,46	
2			2 блюдо	150	4,05	6	8,7	105	377
2		гарнир	Пюре картофельное	200	0,03	0,1	9,5	39,02	459
2		напиток	Чай с лимоном						

			хлеб бел.	Хлеб пшеничный	100	7,89	1	48,29	176,25		
			хлеб черн.								
				МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯ МИ)	20	0,16	16,4	0,28	149,36		
			итого		770	23,63	41,06	76,85	713,99		0
2	2		Итого за день:		1470	46,88	122,49	429,15	1263,79		0
2	3	Завтрак	гор.блюдо	Мюсли с молоком	190	7,7	15	112,3	159	179	
				МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯ МИ)	50	8,2	0,13	74,64	8	14	
			гор.напитс	Чай с лимоном	200	0,1	9,5	39,02	255	459	
				Хлеб пшеничный	60	6	24	30	48		
			хлеб								
			фрукты	Яблоко	200	0,4	16,8	62,8	1,2	338	
			итого		700	22,4	65,43	318,76	471,2		0
2	3	Обед	закуска	Сыр порциями	30	6,96	8,85	0	107,76		
			1 блюдо	Щи из свежей капусты с картофелем	250	1,76	4,95	7,9	83,19	88	

			2 блюдо	Плов с курицей	200	16,95	10,47	35,73	304,95	291	
			гарнир								
			напиток	Чай с лимоном	200	0,03	0,1	9,5	39,02	459	
			хлеб бел.	Хлеб пшеничный	100	7,89	1	48,29	176,25		
			хлеб черн.								
			итого		780	33,59	25,37	101,42	711,17		0
2	3	Итого за день:			1480	55,99	90,8	420,18	1182,37		0
2	4	Завтрак	гор.блюдо	Гречка отварная	150	2	20	78	210	43	
				Котлета куриная	100	10,6	13,4	46	120		
			гор.напиток	Чай с лимоном	200	0,1	9,5	39,02	60	459	
			хлеб	Хлеб пшеничный	50	0,5	12	37,5	80		
			фрукты	Яблоко №338	200	0,4	16,6	63	1,2	338	
			итого		700	13,6	71,5	263,52	471,2		0
2	4	Обед	закуска	Сыр порциями	30	6,96	8,85	0	107,76		
			1 блюдо	Суп из овощей с фасолью	200	3,2	3,94	7,38	77,8	117	
			2 блюдо	Сосиски "Особые халяль"	100	9,5	13,5	2,74	170,46		

			гарнir	Рис отварной	150	3,64	5,37	36,69	209,65	304	
			напиток	Чай с лимоном	200	0,03	0,1	9,5	39,02	459	
			хлеб бел.	Хлеб пшеничный	100	7,89	1	48,29	176,25		
			хлеб черн.								
				итого	780	31,22	32,76	104,6	780,94	0	
2	4	Итого за день:			1480	44,82	104,26	368,12	1252,14	0	
2	5	Завтрак	гор.блюдо	Рис отварной	150	3,58	24,46	70	184	304	
				Котлета куриная	70	11,6	18,4	40	6		
			гор.напиток	Чай с лимоном	200	0,09	8,55	35,09	20	459	
			хлеб	Хлеб пшеничный	50	0,52	24,14	25,34	200		
			фрукты	Яблоко	200	0,4	16,8	62,8	1,2	338	
				МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯ МИ)	30	2,87	0,13	7	60	14	
				итого	700	19,06	92,48	240,23	471,2	0	
2	5	Обед	закуска	МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯ МИ)	60	0,08	8,2	0,14	74,68	14	
			1 блюдо	Борщ	200	8,88	8,68	6,85	141,04	81	

		2 блюдо	Соус красный основной	90	1	1,3	3,09	28,06	422	
		гарнир	Гречка отварная	150	8,59	6,09	38,64	243,73	43	
		напиток	Чай с лимоном	200	0,03	0,1	9,5	39,02	459	
		хлеб бел.	Хлеб пшеничный	100	7,89	1	48,29	176,25		
		хлеб черн.								
			Сметана	10	0,25	2	0,34	20,4		
		итого		810	26,72	27,37	106,85	723,18		0
2	5	Итого за день:		1510	45,78	119,85	347,08	1194,38		0
		Среднее значение за период:			1478,7	46,967	77,186	278,04	1291,594	#ДЕЛ/0!